

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี ตามนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 115 - 001 สายทางบ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 9
ต่อจากโครงการเดิมถึงลำน้ำชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี จำนวน 30 ต้น ตำบลบ้านไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย
อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,600.000	1.76	2,816.00	1.3565	2.38	3,819.90
2	1.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	246.000	260.61	64,110.06	1.3565	353.51	86,965.29
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,705.000	11.14	85,833.70	1.3565	15.11	116,433.41

ธนัทธีรดา เลี่ยมทอง

24 พฤษภาคม 2567 14:25:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมโคมไพลนแอลอีดี ตามนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 115 - 001 สายทางบ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 9
ต่อจากโครงการเดิมถึงลำน้ำชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไพลนแอลอีดี จำนวน 30 ต้น ตำบลบ้านไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย
อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเชื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 งานชั้นรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1.1	ลบ.ม.	1,887.000	259.45	489,582.15	1.3565	351.94	664,118.18
5	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.2.1	ตร.ม.	7,150.000	402.35	2,876,802.50	1.3565	545.78	3,902,382.59
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	1.4 งานชั้นผิวจราจร							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธนัทธีรดา เลี่ยมทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี ตามนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 115 - 001 สายทางบ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 9

ต่อจากโครงการเดิมถึงลำน้ำชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี จำนวน 30 ต้น ตำบลบ้านไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีซียาง MC-70	ตร.ม.	7,150.000	38.39	274,488.50	1.3565	52.07	372,343.65
7	1.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,150.000	248.79	1,778,848.50	1.3565	337.48	2,413,007.99
8	1.4.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	333.190	290.00	96,625.10	1.3565	393.38	131,071.94
9	1.4.3 งานตีเส้น Rumble Strip	ตร.ม.	39.000	290.00	11,310.00	1.3565	393.38	15,342.01
10	1.4.4 งาน Guard Rail	ม.	36.000	1,500.00	54,000.00	1.3565	2,034.75	73,251.00
	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ธนัทธีรดา เลี่ยมทอง

24 พฤษภาคม 2567 14:25:48

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี ตามนวัตกรมไทย รหัส 07020031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 115 - 001 สายทางบ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 9
ต่อจากโครงการเดิมถึงลำน้ำชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไฟถนนแอลอีดี จำนวน 30 ต้น ตำบลบ้านไทย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเขื่อน จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเขื่อน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	872.64	20,943.36	1.3565	1,183.73	28,409.66
12	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.81	32.81	1.3565	44.50	44.50
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								9,727,190.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมโคมไพล์ถนนแอลอีดี ตามนวัตกรมไทย รหัส 07020031 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 115 - 001 สายทางบ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 9 ต่อจากโครงการเดิมถึงลำน้ำชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150.00 ตารางเมตร พร้อมโคมไพล์ถนนแอลอีดี จำนวน 30 ต้น ตำบลบ้านไทย อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทย

ธนธีรดา เลี่ยมทอง
(ธนธีรดา เลี่ยมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริศิลป์ สุวรรณภู
(ศิริศิลป์ สุวรรณภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต
(ศักดิ์สิทธิ์ บุญเขต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธีรดา เลี่ยมทอง

24 พฤษภาคม 2567